
Imprimare medicale

I.D.: 76547829

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.215,00 RON - 5.215,00 RON

Descriere: Foaie serviciu ambulanta 500 buc X 0,21 lei = 105 lei Registru consultatii 20 buc X 23 lei = 460 lei Fisa consultatii 10 buc X 23 lei = 230 lei Scrisoare medicala 20 buc X 23 lei = 460 lei Foaie zilnica de miscare 2000 buc X 0,12 lei = 240 lei Chestionar triaj epidemiologic 2000 buc X 0,21 lei = 420 lei Fisa UPU 3000 buc X 1,1 lei = 3300 lei
